menawarkan, memperjualbelikan, menyewakan, atau menyediakan pornografi 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat (1) dipidana dengan pidana penjara 

paling singkat 6 (enam) bulan dan paling lama 12 (dua belas) tahun dan/atau 

pidana denda paling sedikit Rp. 250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah) 

dan paling banyak Rp. 6.000.000.000,00 (enam miliar rupiah)”. Ancaman yang 

ada disini merujuk kepada orang yang melakukan penjualan terhadap NFT yang 

bermuatan pornografi.  

Relavan dengan UU ITE yang menjadi landasan hukum lain berkenaan